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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NLEEIRE
  2 R+DAOATM ENLIÉE (1) H 3   14
  3 FASHVEB MOLARDÂT (2)  5F   70   84
  4 -UN?LGZE HÂVE (3)  6L   25  109
  5 FIEOLNR ÉL(I)NGUEZ (4)  8H  107  216
  6 SUETBTV UNIFLORE (5) M 8   74  290
  7 ETIAESX BUVETTES 15G   92  382
  8 SOUNNLQ EXTASIÉE  3H  104  486
  9 NNOS+FIU QUEL O 1   36  522
 10 TJ AROSY INFUSION 10H   71  593
 11 -IUET?J O ROTARY (6) J 1   37  630
 12 MRSERLA J OI(N)TURE (7)  1D  116  746
 13 RS+AISEM MAËRL (8)  2B   31  777
 14 OGTRKEC ARISÂMES (9) C 2   74  851
 15 CG+DAWEU KOTER (10) B 6   74  925
 16 AEGW+BSP DUC A 7   37  962
 17 ABGPS+IE ÉWÉ (11) J13   32  994
 18 P+AICHND GABIES (12) 11A   33 1027
 19 DIN+P CHIPA  4A   30 1057

PIN D 4   19 1076
  1.  EVRARD Ségolène                : 817 pts ( -259 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 748 pts ( -328 )

  3.  MAGUER marie noelle            : 727 pts ( -349 )

 

 1: ENLIER v. 15. Assembler (des pierres, des briques).
 

 2: MOLARDER v. (p.p.inv.) 10 (= mollarder) Fam. Cracher.
 

 3: HÂVE ['] adj. Pâle et maigre.
 

    HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

 4: ÉLINGUER v. 10. Mar. Entourer (un fardeau) d'une élingue.
 

 5: UNIFLORE adj. Bot. Qui ne porte qu'une fleur.
 

 6: ROTARY n.m. Appareil de forage par rotation.
 

 7: JOINTURE n.f. Point d'articulation.
 

 8: MAËRL [maèrl] n.m. (= merl) Sable utilisé pour l'amendement des sols.
 

 9: ARISER v. 10 (= arriser) Mar. Rendre (une voile) plus petite.
 

10: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

11: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

12: GABIE n.f. Mar. Plateforme fixée en haut d'un mât.

pat
Texte surligné 


